
 

 

Záznam o průběhu a výsledku hlasování Výboru MAS formou „per rollam“  

 (zahájeno dne 13.6.2023 a ukončeno dne 16.6.2023) 

 

Seznam členů Výboru MAS Hranicko:  

Vojtěch Skácel – FO Rakov (sektor S; 6-občané) 

Václav Vomáčka – Městys Hustopeče n.B. (sektor V; 1-obce) 

Marcela Tomášová – DSO MR Hranicko (sektor V; 1-obce) 

Radim Haitl – Obec Střítež n.L. (sektor V; 1-obce) 

Mirko Troup – FO Hranice (sektor S; 6-občané) 

Jana Černá – TJ Střítež n.L., z.s. (sektor S; 5-spolky) 

Alena Veličková – SH ČMS-SDH Horní Újezd (sektor S; 5-spolky) 

Petra Kočnarová – Obec Skalička (sektor V; 1-obce) 

Arnošt Hradil – FO Provodovice (sektor S; 2-zemědělství, lesnictví, potravinářství) 

Vladimíra Kubešová - Tělocvičná jednota SOKOL Hranice (sektor S; 5-spolky) 

Jaroslav Šindler – Obec Partutovice (sektor V; 1-obce) 

 

Dne 13.6.2023 byl členům Výboru MAS Hranicko zaslán email: 

Dobrý den členové Výboru MAS, 

na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování Výboru MAS Vás prosíme o per-rollam hlasování 

k následujícímu bodu: 

Pojištění odpovědnosti MAS 

Podklady: 01-Generali Česká pojišťovna a.s. - Kalkulace pojištění odpovědnosti, 02-Kooperativa pojišťovna, 

a.s.- Modelace smlouvy, 03-Generali Česká pojišťovna a.s. - Koncept pojistné smlouvy 

Důvodová zpráva: S rozšířením aktivit celé MAS je nutné řešit pojištění za odpovědnost MAS, která doposud 

pojištění tohoto typu nemá. Tedy disponuje pouze zákonným pojištěním, kterým je zabezpečený úraz 

zaměstnanců na Pracovní smlouvy a DPP, ale nezahrnuje další odpovědnosti, tak aby bylo zabezpečeno vše, 

co se chystáme vykonávat a realizovat hlavně v rámci projektu Společně pro Hranicko - MAS-OPZ+, ale také 

v ostatních projektech MAS (a to konkrétně příměstské tábory, setkávání komunit, pořádání kulturních, 

sportovních a dalších akcí aj.). Rozšíření těchto aktivit lze zajistit tzv. Pojištěním obecné odpovědnosti – 



 

jedná se o pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění majetku organizace, kde součástí pojistné smlouvy je i 

odpovědnost organizace vůči dětem a dospělým při pořádání kulturních, sportovních a dalších akcí.  

Management MAS proto na doporučení jiných MAS, které s tímto pojištěním mají delší zkušenosti, oslovil 2 

pojišťovny: Kooperativa pojišťovna, a.s. a Generali Česká pojišťovna a.s., obě pojišťovny nám zaslaly své 

nabídky viz. podklady. Management MAS spolu s předsedou Výboru MAS obě nabídky prostudoval, porovnal 

a vyhodnotil. Jako efektivnější vychází nabídka Generali Česká pojišťovna a.s., která zahrnuje širší oblast 

pojištění v základním rozsahu za částku 5.748,-Kč/rok oproti Kooperativa pojišťovna, a.s., kde to co je u 

Generali v základu je u Kooperativy za připojištění – Kooperativa v základním rozsahu je za částku 5.668,-

Kč/rok + připojištění v rozmezí 150,- až 4000,-Kč.  Proto předseda Výboru MAS nechal vypracovat Koncept 

pojistné smlouvy u Generali Česká pojišťovna a.s.  viz. podklad (Pojištění podnikatele a právnických osob 

ProfiPlán číslo 4884786348 – počátek pojištění do 1.7.2023, doba trvání do 30.6.2028, celkové roční pojistné 

5.748,-Kč/rok). V rozpočtu projektu Společně pro Hranicko - MAS-OPZ+ s tímto druhem výdaje nebylo 

počítáno, avšak projekt počítá s fin. rezervou, kterou jsme schopni část této aktivity financovat, zbytek bude 

rozložen mezi rozpočty ostatních dotčených projektů MAS. 

V případě dotazů či zájmu o podrobnější vysvětlení se obraťte na manažerku Olgu Vilímkovou. 

Prosíme o prostudování podkladů a hlasování per-rollam o následujícím usnesení: 

UVMAS/19/2023 

a) Výbor MAS schvaluje Koncept pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s. - Pojištění 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4884786348 

b) Výbor MAS schvaluje delegování veškerých potřebných úkonů a kroků týkajících se zajištění 

pojištění s Generali Česká pojišťovna a.s. včetně podpisu smlouvy do rukou předsedu Výboru MAS  

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE! 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

Termín ukončení hlasování je do pátku 16.6.2023 do 10 hodin. 

 

Dne 16.6.2023, po ukončení termínu pro hlasování Výboru MAS, bylo hlasování uzavřeno a 

vyhodnoceno s těmito výsledky: 

Výsledek hlasování: 

Výsledky e-mailového hlasování uzavřeného 
16.6.2023   usnesení  

email 
doručen na 

MAS dne     UVMAS/19/2023 



 

Tomášová Marcela, MR Hranicko (sektor V; 1-obce) pro 16.06.2023 

Černá Jana, TJ Střítež nad Ludinou z.s. (sektor S; 5-spolky) pro 16.06.2023 

Kočnarová Petra, obec Skalička (sektor V; 1-obce) pro 15.06.2023 

Vomáčka Václav, Městys Hustopeče nad Bečvou (sektor V; 1-obce) pro 13.06.2023 

Haitl Radim, obec Střítež n/L (sektor V; 1-obce) pro 13.06.2023 

Skácel Vojtěch, FO Rakov (sektor S; 6-občané) pro 13.06.2023 

Šindler Jaroslav, obec Partutovice (sektor V; 1-obce)     

Veličková Alena, SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Horní Újezd (sektor S; 5-spolky)     

Mirko Troup, FO Hranice (sektor S; 6-občané) pro 13.06.2023 

Arnošt Hradil, FO  
(sektor S; 2-
zem.,les.,potrav.)     

Tělocvičná jednota SOKOL Hranice (Vladimíra 
Kubešová) (sektor S; 5-spolky) pro 13.06.2023 

  8 členů PRO  
 

UVMAS/19/2023 

a) Výbor MAS schvaluje Koncept pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s. - Pojištění 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4884786348 

b) Výbor MAS schvaluje delegování veškerých potřebných úkonů a kroků týkajících se zajištění 

pojištění s Generali Česká pojišťovna a.s. včetně podpisu smlouvy do rukou předsedu Výboru 

MAS  

 (pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

Přílohou tohoto zápisu je zip soubor s emaily členů Výboru MAS k tomuto hlasování. 

 
 
 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 

 


